
Palazzo Murena
Piazza Università, 1
06123 Perugia

Area Relazioni
Internazionali

Tel.: +39 075 5852106
Fax: +39 075 5852209
E-mail: area.relint@unipg.it

Direzione
Generale

Università degli Studi di Perugia DR n. 2707

Il Rettore

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il
bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la
mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre
2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio
all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei
Paesi partecipanti al Programma;

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi
di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015;

Visto il verbale della riunione del 20 dicembre 2018 della Commissione
Erasmus del Dipartimento di scienze farmaceutiche;

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il
Dipartimento di scienze farmaceutiche, con le rispettive sedi di
destinazione:

Van't Hoff Institute for Molecular Sciences, University of
Amsterdam, Amsterdam, Netherlands
CROCI Federico Vincitore

University Medical Center Hamburg-Eppendorf, Hamburg,
Germany
VALIGI Federica Vincitore

Aahrus University, Tjele, Viborg, Denmark
GRECO Francesca Vincitore

INSERM (UMRS 1138), Paris, France
ROSSINI Sofia Vincitore

University of Cambridge - Department of Chemistry, Cambridge,
United Kingdom
DOLCIAMI Daniela Vincitore

Oggetto:
Approvazione graduatoria

relativa alla selezione

pubblica Bando Erasmus+

Mobilità per Traineeship

A. A. 2018/2019 –

Commissione Erasmus del

Dipartimento di scienze

farmaceutiche



Palazzo Murena
Piazza Università, 1
06123 Perugia

Area Relazioni
Internazionali

Tel.: +39 075 5852106
Fax: +39 075 5852209
E-mail: area.relint@unipg.it

Direzione
Generale

Centre of Molecular and Macromolecular Studies, Polish
Academy of Sciences, Lódz, Poland
BEGINI Francesca Vincitore

Ghent University, Ghent, Belgium
ZAMPA Francesca Vincitore

Nicolaus Copernicus University in Toruń, Faculty of Chemistry,
Toruń, Poland
CAPOCCIA Lucia Vincitore

Faculté de Pharmacie de Strasbourg, Strasbourg, France
SALARI Soraya Vincitore

Université de Strasbourg - Architecture et Réactivité de l'Arn -
Institut de Biologie Moléculaire et Cellulaire, Strasbourg, France
MOSCHETTI Giulia Vincitore

University of Würzburg, Würzburg, Germany
BORGHI Mariachiara Vincitore

Perugia, 21 dicembre 2018

Il Rettore
Prof. Franco MORICONI
(F.to Prof. Alessandro MONTRONE)


